Camara Municipal de Juina—=MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

ANEXO II
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 07/2024

Vereador: Jurandir Alves do Nascimento
Cargo / Fungdo 22 Secretario

Relatdrio do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para a cidade de Cuiabad ocorreu no dia 06/02/2024 as 07:30 horas com veiculo
proprio. Chegamos em Cuiaba por volta das 17:00 horas.

DO OBJETIVOS GERAIS
DO OBIJETIVOS GERAIS
quarta — Feira 07/02

° 09:21 - Estivemos na ALM — Gabinete do Deputado Estadual Dilmar Dalbosco para cobrar
empenho do deputado na destinagdo de recursos de emenda parlamentar para 0 nosso municipio no
intuito de atender todas as demandas que venham de encontro com os anseios da populagdo em geral.
. 11:00 - Estivemos na ALM — Gabinete da Deputada Estadual Janaina Riva para cobrar empenho
do deputado na destinagdo de recursos de emenda parlamentar para 0 n0sso municipio no intuito de
atender todas as demandas que venham de encontro com os anseios da populagdo em geral.

. 15:22 - Estivemos na ALM — Gabinete do Deputado Estadual Dr. Jodo para cobrar empenho do
deputado na destinagdo de recursos de emenda parlamentar para 0 nosso municipio no intuito de
atender todas as demandas que venham de encontro com os anseios da populagdo em geral.

Quinta — Feira 08/02

. 09:28 - Estivemos na EMPAER — reunido com Presidente da EMPAER, para tratar de agricultura
familiar, apoio técnico, capacitacgdo, projetos etc.

. Estive na SEDUC - para tratar de assuntos referentes a Escola Ana Neri do Bairro S30 José
Operirio.

Estivemos na secretaria de Educagdo, tratando de demandas da Escola Militar Tiradentes de Juina,

sobre demandas da Escola Estadual Ana Neri, Escola 9 de Maio Bairro Palmiteira.

O retorno para a cidade de Juina ocorreu no dia 25/08 2023 as 21 horas A chegada ocorreu dia 21/04

as 9 horas

Anexos que compo6em esta presta¢io de contas:
e Declaragdo de Visita.

Percurso realizado: Juina / Cuiaba / Cuiabd / Juina
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Camara Municipal de Juina = MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br
PROTOCOLO DE VISITAS Requerimento n2 07/2024

Vereador : Jurandir Alves do Nascimento

destino: Cuiaba /

Data saida Juina : {) /00 /24 hora: 0 f 01 _LQ_Transporte VE /(,‘/L/J »/)ﬂo\ (\I U
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Camara Municipal de Juina—MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
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Meio de transporte utilizado: transporte coletivo 6nibus

Data Hora
Saida da sede: 06/02/2024 terga - feira 07:30 horas
Retorno a sede: 09/02/2024 sexta - feira 04:00 horas
Chegada a sede: 09/02/2024 sexta - feira 13:10 horas

Descricdo das despesas:
As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para pagamento de alimentacdo,
hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de didrias recebidas: 3( trés diarias e meia) didrias com valor unitdrio: RS 498,51

Valor total recebido: RS RS 1.495,53 (Hum mil quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e trés
centavos)

Juina-MT, 15 de fevereiro de 2024.

Jurandir ANes do Nascimento
vereador

APROVO
Camara Municipal de Juma/MT%/ 7 de ///4/(& 0 de //",(..//

_,r:P/ /
RS ANE RO % RrﬁR/

Presidente
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Governo do Estado de Mato Grossc
SEDUC - Secretaria de Estado de Educagao

TERMO DE VISITA
Declaramos, para os devidos fins que 0 Sr.(2)

Nvpandin ALLES Jb6 MBS & (rm er-fo
Cargo: _ /€2 CA oA do Mumicipic de x| Ut N A4
portador do CPF: £ j b L/.; 23!- 72 C, esteve nesta Secretaria de Estado de
Educacgo/SEDUC, no dia AF /0O /4 /'2022];}10 periodo: ( ) MATURINO / (X

AVESPERTINO, em reunido no UNIDADE ESPECIAL DE ARTICULACAO

INSTITUCIONAL/SEDUC, para tratar de assuntos
referentes: r‘é S CelA A v A /\/f‘ paua 3 A L ARD 5 68D

Joesé ofennanwo

Por ser verdade, firmamos o presente

1iLT.

s
)

- < ;/: < 2/\‘/ A e U &
JOAO BATISTA DE OLIVEIRA
& Assessor Chefe I *

Unidade E-?specz’a! de Articulacdo Institucional R.I- SEDUC
Jo&o Batista de &iveira e

Assessor Chefe |
uUnid. Especial de Articulagdo
institucional
WUART/SEDMC!




Estado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACAO

Cuiaba-MT, 07 de fevereiro de 2024.

Declaro para os devidos fins que o Vereador
Jurandir Alves Nascimento, do municipio de Juina, esteve no Gabinete
da Deputada Estadual Janaina Riva no dia 07 de Fevereiro 2024, para

tratar de assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

KA |

PATRICIA C. OLIVEIRA SILVA
Técnica Legislativa




Estado de Mato Grosso

Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

DECLARACADO

Cuiaba-MT, 08 de Fevereiro de 2024.

Declaro para os devidos fins que o Vereador Jurandir Alves
Nascimento, do Municipio de Juina esteve no Gabinete da
Deputada Estadual Janaina Riva no dia 08 de Fevereiro de 2024,

para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Atenciosamente,

Anad Pontelli
Assessdra Parlamentar




